
Čtečka TAG

XTR B



Bezdrátová čtečka XTR B.
Nová inteligence.

XTR B

NAPROSTÁ
DOKONALOST
XTR B je vysoce kvalitní čtečka 
s hloubkou pouhých 21 mm, uzaví-
rající všechny inteligentní funkce 
do krásného italského designu.

KOMPAKTNÍ DESIGN, 
NEOMEZENÁ KAPACITA
XTR B čtečka není omezena počtem 
čipů, které je do ní možné uložit. Čipy 
v ní mohou být uloženy jednotlivě 
nebo ve skupinách a také jako 
master-slave verze za účelem 
správy duplikátů.

POHYB 
JE DŮLEŽITÝ
XTR B čtečka umí pracovat v je-
dnokanálovém i dvoukanálovém 
režimu s impulsem nebo přidržením 
pro spuštění příkazů. Více funkcí lze 
aktivovat změnou způsobu, jakým 
je čip přenesen ke čtečce.

BUS 2EASY 
TECHNOLOGIE
Instalace je všestranná a intuitiv-
ní: připojení probíhá pomocí dvou 
nepolarizovaných kabelů. Také je 
možné připojit až 14 jednotek XTR B 
do jedné řídící jednotky BUS 2easy.

SNADNO PŘIZPŮSOBITELNÁ VŠEM POTŘEBÁM
Adaptéry BUS-RELAY jsou dostupné ve dvou a čtyřkanálových verzích 
a umožňují použití XTR B s řídícími jednotkami bez technologie BUS 2easy 
nebo jako samostatné aktivační zařízení.

XTR B

XTR B INOX

KLÍČENKY



 

HLAVNÍ FUNKCE

Jednokanálový režim Dvoukanálový režim

max. 2 s -2 s
Hlavní 
vstup

Vedlejší
vstup

Jedna 
klíčenka 
pro více systémů

• Snadno programovatelná
• Neomezený počet čipů, které do ní lze uložit
• Kompatibilnost s BUS 2easy řídícími jednotkami a dvěma 
 BUS-RELAY rozhraními umožňuje její použití kdekoliv
• Kompaktní
• Italský design

    

       Model              XTR B              XTR B INOX       

       Typ instalace              na stěnu nebo na sloupek              na stěnu nebo na sloupek       

       Napájení              Bus2easy s 2 polarizovanými vodiči 24 V        Bus2easy s 2 polarizovanými vodiči        24 V        

       Maximální spotřeba              50 mA              50 mA       

       Maximální počet připojitelných čteček na řídící jednotku Bus2easy              14 (jednokanálových), 4 (dvoukanálové)              14 (jednokanálových), 4 (dvoukanálové)       

       Třída krytí              IP 54              IP 54       

       Rozměry (d × v × h)              100 × 72 × 21 mm              100 × 72 × 21 mm       

       Typ čipu              13,56 MHz              13,56 MHz       

Materiály
plastová základna,

plastový kryt
barvená hliníková základna 
s krytem z nerezové oceli

              
    Navrženo pro použití s rozhraním BUS-RELAY.         

         TECHNICKÁ SPECIFIKACE         



POBOČKA KANCELÁŘ A SKLAD

LIBEREC

ADAVSYS s.r.o. 
Žitavská 583/60
460 01  Liberec 11
 
+420 602 225 511
sklad@faac.cz 
faac.cz

BRATISLAVA

FAACSK s.r.o. 
Podlesná 4 
841 03  Bratislava - Lamač 
 
+421 944 747 642 
info@faac.sk 
faac.sk

PRAHA

ADAVSYS s.r.o. 
Jamská 355/16 
198 00  Praha 9 - Kyje
 
+420 602 225 511
info@faac.cz 
faac.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI (ČR)

Tw
in

 D
es

ig
n 

S
tu

di
o,

 s
.r.

o.
 (1

1/
20

17
)

Po
pi

s 
a 

vy
ob

ra
ze

ní
 p

ro
du

kt
ů 

FA
A

C 
je

 p
od

 o
ch

ra
no

u 
au

to
rs

ký
ch

 p
rá

v 
A

D
A

V
S

YS
 s

.r.
o.

 J
e 

za
ká

zá
no

 ja
ké

ko
liv

 k
op

ír
ov

án
í o

bs
ah

u 
be

z 
pí

se
m

né
ho

 s
ou

hl
as

u 
A

D
A

V
S

YS
 s

.r.
o.

BRATISLAVA

FAACSK s.r.o.
Betliarska 12
851 07 Bratislava - Petržalka 
 
+421 944 747 642
info@faac.sk 
faac.sk

SÍDLO SPOLEČNOSTI (SR)


